
 

 

 
 

“Idėja+” renginio dalyvio idėjos pristatymo atmintinė 
 
Pasvalio rajono savivaldybės iššūkiai: 

 Jaunų žmonių dalyvavimas sprendimų priėmime vietiniu lygmeniu; 
 Sveikatingumo puoselėjimas bendruomenėje: cigaretė ar brokolis; 
 Jaunimo užimtumas, nedarbas. 

 
Renginio data: gegužės 3 d.  
Idėjų registracija vyksta iki gegužės 1 d. užpildant anketą https://docs.google.com/forms/d/1BMgG4-
W7wfIFo-rHX3DZGpar7txdJMlPXjV5hLZBwAc/edit  
 
Pristatyti galima jau įgyvendintą veiklą (nuo konkurso paskelbimo dienos iki pristatymo datos), jos 
rezultatus ar poveikį arba idėją, kurią siūloma įgyvendinti vietos bendruomenėje ar savivaldybėje. 
 
Jūsų idėja turi turėti: 

• aiškiai suformuluotą tikslą; 
• uždavinius; 
• tikslinę grupę; 
• numatytas Jūsų idėjos paplitimas (savivaldybė, rajonas, miestas). 

 
Kaip turi būti pristatomos idėjos? 
Pristatymo trukmė: 5-7 min. 
Pristatymo būdai turi būti originaliai pateikti (pvz.: Pristatymą gali iliustruoti trumpu video, nuotraukomis, 
kitokiu vizualiu, garso pristatymu. Galima naudoti skaidres  (ppt pristatymai, prezi.com) t.t) 
Pristatyme gali dalyvauti iki 3 žmonių; 
Idėjos vertinimo kriterijai: 
● Idėjos realumas: 

• aiškus tikslas; 
• veiksmų planas 
• numatytas poveikis (prasmingas ir vertingas, apimantis kuo didesnį tikslo grupės skaičių). 

● Idėjos unikalumas: 
• iššūkio sprendimo būdas turėtų skirtis nuo iki tol jūsų savivaldybėje taikytų priemonių ar būdų šiai 

problemai spręsti (tai gali būti kitų miestų ir šalių patirtis, kurią jūs sėkmingai pritaikytumėte ar 
visiškai nauja idėja). 

Jūsų idėją vertins: visi renginio dalyviai. 
Visi idėjų autoriai bus apdovanoti. 
Pirmos vietos laimėtojas, labiausiai kriterijus atitinkančios idėjos autorius bus kviečiamas atvykti į 
nacionalinį idėjų pristatymo renginį 2017-05-05, kur turės galimybę laimėti kelionę į Briuselį. 
 
Kilus klausimams galite konsultuotis su Europos jaunimo savaitės ambasadore Viktorija Gaspariūnaite. 
Kontaktai: el. paštas v.gaspariunaite@pasvalys.lt , tel. nr. 8 650 63 201 arba Pasvalio jaunimo reikalų 
koordinatoriaus paskyroje Facebook. 


